
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/236/2013 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wielowieś na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy Wielowieś o kwotę 564 962,12 zł do wysokości 18 540 004,32 zł, 

/zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Wielowieś o kwotę 564 739,00 zł do wysokości 17 960 581,56 zł, 

/zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały/.  

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 223,12 zł w tym:  

- zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę 375 000,00 zł,  

- zwiększa się przychody z tytułu pożyczki o kwotę 319,00 zł,  

- zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 374 457,88 zł. 

4. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr XX/191/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. 

dotyczący dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Wielowieś. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stefan Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3617



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3617


		2013-04-30T11:29:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




